dengan Eselon diatasnya yaitu Direktorat Jenderal Peternakan dan Kesehatan Hewan. 

Berikut ini adalah Perjanjian Kinerja yang telah ditetapkan Tahun 2025 (Lampiran 1). 

Kinerja Bulanan dan Tahunan 

1. Pencapaian Target Kinerja Output Kegiatan sesuai POK/DIPA alokasi                      

Rp. 33,682,642,000 (Tiga Puluh Tiga Miliar Enam Ratus Delapan Puluh Dua 

Juta Enam Ratus Empat Puluh Dua Ribu Rupiah). 

2. Target Penyerapan Anggaran kumulatif pada bulan: I (1%); II (10%); III (30%); IV 

(40%); V (50%); VI (60%); VII (70%); VIII (80%); IX(90,0%); X (95%); XI (98%); 

dan XII (100%);  

3. Pelaporan Kinerja Output Fisik bulanan dalam penyerapan anggaran